
     
 

 
 

 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

 
Identifikace veřejné zakázky: 

 

Název:    Příprava, organizace a zajištění Svatomartinské konference 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Adresa veřejné zakázky: https://nen.nipez.cz/profil/urad65349423 

 

Identifikační údaje účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno:  Moudrý překlad, s.r.o. 

Sídlo:     Václavské náměstí 1/846, 110 00 Praha 1 

IČO:     27156052 

Zastoupen:    Michal Moudrý 

Zápis v obchodním rejstříku:  v obchodním rejstříku vedeném u Měst. Soudu v Praze v odd. 
C, vložka č. 101503 

Bankovní spojení:    

IBAN:      

Kontaktní osoby:    

 

☐ O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně; 
identifikační údaje všech zúčastněných dodavatelů: 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele. 

Formulář nabídky je zpracován ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých 
se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena a je do nich možno vepisovat 
text. 

 



 

2 
 

I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně 
příslušných příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je 
podmiňována účast dodavatelů ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré 

pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 

b) přijímá Národní elektronický nástroj (NEN) jako výhradní prostředek komunikace ve 

zjednodušeném podlimitním řízení, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

c) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení, 

d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím Národního 

elektronického nástroje (NEN) se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do 

uživatelského účtu adresáta písemnosti v Národním elektronickém nástroji (NEN), 

e) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné 

pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se 

budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet, bude se snažit minimalizovat dopad na 

životní prostředí a pokud je to možné a vhodné, bude implementovat nové nebo značně 

zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky a bude 

dodržovat další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost uvedené 

v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník 

i u svých případných poddodavatelů. 

 

 

II. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že 

b) je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, 

obchodními a jinými smluvními podmínkami zadavatele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

III. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení. 

Kritérium Váha kritéria Nabídka účastníka 

Nabídková cena 80 % viz příloha č. 2 Smlouvy 

Soubor návrhů k naplnění zásad1 20 % viz článek VI. Formuláře nabídky  

K výše uvedeným nabídnutým hodnotám účastník přikládá jako samostatnou přílohu 
k formuláři nabídky:  

• Přílohu č. 2 Smlouvy. 

 

 

IV. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 

Referenční zakázky 

Účastník čestně prohlašuje, že realizoval 2 referenční zakázky, které přímo poskytoval. 

a) Předmětem každé referenční zakázky bylo pořádání konference nebo jiné obdobné akce 
pro min. 70 osob, včetně zajištění tlumočení a cateringových služeb, a zároveň 

b) každá referenční zakázka byla v hodnotě alespoň 250.000 Kč bez DPH, a 

c) byla poskytnuta v posledních 3 letech před zahájením tohoto zjednodušeného 
podlimitního řízení. 

 

Referenční zakázka č. 1: 

Identifikační údaje objednatele: Kanceláš 
Senátu, IČO: 63839407 
 
Kontaktní osoba objednatele:  

 
 
Období, v kterém byly služby poskytnuty 
objednateli: 24-25/4/2023 

Název konference: Konference předsedů 
parlamentů členských zemí EU 

 
Hodnota poskytnutých služeb: 2 500 000 Kč bez 
DPH 

                                                      
1 sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání  



 

4 
 

Referenční zakázka č. 2: 

Identifikační údaje objednatele: 
Ministerstvo průmyslu a obchodu IČ: 
47609109 

 

Kontaktní osoba objednatele:  
     

 
 
Období, v kterém byly služby poskytnuty 
objednateli: 15-16/6/2023 

Název konference: Cirkulární ekonomika v praxi 
III 

 
Hodnota poskytnutých služeb: 493 000 Kč bez 
DPH 

 

 

V. UBYTOVACÍ SLUŽBY PRO VYBRANÉ PŘEDNÁŠEJÍCÍ KONFERENCE 

Účastník prohlašuje, že zajistil pro max. 5 (slovy „pět“) přednášející ubytování v hotelu.   

V rámci uvedené tabulky vyplní účastník odpovídající počet řádků tak, aby byl splněn 
požadavek na minimální počet ubytovacích míst s požadovanými minimálními standardy.   

Minimální požadavky na 
ubytování 

Název 
hotelu 

Typ pokoje 
Počet pokojů 
daného typu 
k dispozici* 

Cena v Kč 
bez DPH za 1 

pokoj/noc 

Min. čtyřhvězdičkový 
standard 

Ubytování v jednolůžkovém 
nekuřáckém pokoji 

Ubytování v místě konání 
konference – docházková 
vzdálenost od místa konání 
konference v sídle Úřadu 

Wi-fi vysokorychlostní 
připojení, TV, Klimatizace 

Snídaně formou bufetu 
součástí ceny ubytování 

 

Hotel 
Continental 

Superior 5 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 

Doplňte 
název hotelu 
č. 2 

Doplňte typ 
pokoje 

0 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 

Doplňte 
název hotelu 
č. 3 

Doplňte typ 
pokoje 

0 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 

Doplňte 
název hotelu 
č. 4 

Doplňte typ 
pokoje 

0 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 

 Doplňte 
název hotelu 
č. 5 

Doplňte typ 
pokoje 

0 
Viz Příloha 
č. 2 Smlouvy 



 

5 
 

*– součet v daném sloupci se musí rovnat 5, přičemž není nikterak rozhodující 
prostřednictvím kolika hotelů bude požadovaná ubytovací kapacita zajištěna. 

 

VI. SOUBOR NÁVRHŮ K NAPLNĚNÍ ZÁSAD ZADÁVANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Soubor návrhů k naplnění zásad zadávané veřejné zakázky 

Účastník popíše způsob realizace, který přijme pro maximální naplnění dílčích cílů účelu Smlouvy 
směřujících k zohlednění zásad podle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, při poskytovaných služeb podle článku II. Smlouvy. 

Způsob realizace veřejné zakázky spočívající v dodávce konferenčních materiálů (nevztahuje se na 

víno), u kterých budou zohledněny environmentální aspekty související s jejich výrobou, např. že 

budou pro jejich výrobu použity přírodní, ekologické nebo recyklované materiály. Dále budou 

zohledněny sociální aspekty související s jejich výrobou, např. že výrobcem bude osoba 

zaměstnávající osoby se zdravotním postižením, osoby znevýhodněné na trhu práce. 

 

Pro zajištění konferenčních materiálů budeme spolupracovat s brněnským družstvem invalidů 
„Myjómi“, která má za cíl dokázat, že i lidé s postížením se mohou ve společnosti plně uplatnit. 
Status OZP nebo OZZ u nich má více než 90 % zaměstnanců. Firma nám zajistí výrobu ekologických 
plátěných tašek, kuličkových per, poznámkový bloků velikosti A5 a kartonových obalů na VIP vína. 
Veškeré propagační materiály budou ze 100% recyklovatelného materiálu a budou opatřeny 
logem ÚOHS. Díky těmto faktorům budeme schopni minimalizovat dopad na životní prostředí a 
tím i snížit emise CO2.  
 

Způsob realizace veřejné zakázky spočívající v zajištění cateringu s použitím co největšího podílu 

čerstvých potravin a potravin i nápojů pocházejících z ekologické produkce. 

 

Klademe důraz na to, aby potraviny pocházely z ekologické produkce a zároveň aby byla 
zaručena jejich čerstvost. Na bázi této filosofie jsme vybrali dodavatele cateringových služeb a 
pěstitelů kteří jsou situováni především v jihomoravském kraji. Díky tomu budeme schopni 
minimalizovat dopad na životní prostředí a tím i snížit emise CO2. Odběr hovězího masa bude 
zajištěn z H+H řeznictví, které se pyšní kompletním procesem – od vykrmení po vyzrání. Čerstvé 
ovoce a zelenina se bude odebírat z místních farmářských trhů.  
 

 

Způsob realizace veřejné zakázky směřující k zajištění organizace konference, kdy budou 

zohledněny environmentální aspekty spočívající např. v předcházení vzniku a minimalizaci 

odpadů v průběhu konání konference, v dojezdové vzdálenosti dodavatelů od místa konání 

konference, způsob zajištění dopravy, minimalizaci emisí. 



 

6 
 

 

Pro technickou část konference a tlumočení jsme se rozhodli spolupracovat s naším smluvním 
partnerem a tlumočníky přímo z Brna, to především proto, abychom zamezili vzdálené přepravě 
a minimalizovali užití vozidel a tím i zredukovali emise CO2.  

Catering se bude nést ve znamení znovupouživatelnosti. Nádobí bude buďto z porcelánu, nebo 
skla, to znamená, že je omyvatelné a možno použít několikrát za akci. Užití plastového nádobí 
bude nulové, či minimální, abychom zamezili zbytečnému plýtvání.  

Veškerá námi dodávaná Svatomartinská vína pochází z okolí Velkých Pavlovic, především  
z rodinných vinařství, která splňují námi očekávánou kvalitu produktů.  

V neposlední řadě, vdálenost mezí místem konání konference, galavečeří a ubytováním je 
v docházkové vzdálenosti. Chceme tím zamezit zbytečnému používání motorových vozidel a tím i 
snížit emise CO2.  

 

 

 




